
РАНГ – ЛИСТЕ  И  НАГРАДЕ  НА  ОПШТИНСКОМ  ТАКМИЧЕЊУ  ИЗ  

МАТЕМАТИКЕ  одржаном  24. 2. 2018. 

 

ТРЕЋИ  РАЗРЕД 
 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ Број бодова Награда 

1 Каја Грујић Војислав Вока Савић 90 I 

2 Николета Васиљевић Војислав Вока Савић 90 I 

3 Илија Радоњић Војислав Вока Савић 90 I 

4 Ленка Васиљевић Кнез Лазар 90 I 

5 Илија Ракић Кнез Лазар 90 I 

6 Бранимир Симић Свети Сава – В. Црљени 90 I 

7 Андрија Ђурђевић Војислав Вока Савић 90 I 

8 Љубица Грујић Диша Ђурђевић - Вреоци 90 I 

9 Немања Петронијевић Кнез Лазар 85 II 

10 Александар Марић Дуле Караклајић 80 II 

11 Василије Симић Дуле Караклајић 80 II 

12 Тодор Симић Војислав Вока Савић 75 III 

13 Бранко Илић М. М. Сеља - Дудовица 75 III 

14 Анђелија Васић Војислав Вока Савић 70 III 

15 Филип Драгићевић Војислав Вока Савић 70 III 

16 Јања Милићевић Војислав Вока Савић 70 III 

17 Анђелика Вуковић Дуле Караклајић 70 III 

18 Душан Ђорђевић Дуле Караклајић 70 III 

19 Новак Павловић Дуле Караклајић 70 III 

20 Софија Радовановић Дуле Караклајић 70 III 

21 Лука Антонијевић Кнез Лазар 70 III 

 

ЧЕТВРТИ  РАЗРЕД 

 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ Број бодова Награда 

1 Илија Чавић Војислав Вока Савић 100 I 

2 Тијана Ивковић Војислав Вока Савић 100 I 

3 Лука Раденковић Кнез Лазар 87 II 

4 Ивана Бељић Диша Ђурђевић - Вреоци 87 II 

5 Јана Лазаревић Кнез Лазар 85 II 

6 Анастасија Ђуровић Војислав Вока Савић 85 II 

7 Немања Радосављевић Дуле Караклајић 85 II 

8 Теодора Орловић Војислав Вока Савић 78 III 

9 Александра Спасојевић Војислав Вока Савић 77 III 

10 Магдалена Матић Дуле Караклајић 77 III 

11 Димитрије Матијевић Дуле Караклајић 70 III 

12 Татјана Тиодоровић Вук Караџић - Степојевац 70 III 

13 Никола Тешић Вук Караџић - Степојевац 70 III 

14 Марко Тришић Вук Караџић - Степојевац 70 III 



 

ПЕТИ  РАЗРЕД 

 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ Број бодова Награда 

1 Нина Гавриловић Дуле Караклајић 100 I 

2 Огњен Дробњак Војислав Вока Савић 94 I 

3 Димитрије Павловић Дуле Караклајић 85 II 

4 Михаило Радовановић Војислав Вока Савић 85 II 

5 Дуња Дубока Војислав Вока Савић 80 II 

6 Александар Стојановић Дуле Караклајић 60 III 

7 Стеван Влајић Кнез Лазар 60 III 

 

 

ШЕСТИ  РАЗРЕД 

 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ Број бодова Награда 

1 Мина Томовић Војислав Вока Савић 75 I 

2 Лука Грујић Војислав Вока Савић 70 II 

3 Алекса Гојаковић Војислав Вока Савић 70 II 

4 Тијана Бељић Дуле Караклајић 70 II 

5 Велимир Бјековић Дуле Караклајић 60 III 

6 Реља Адамовић Дуле Караклајић 60 III 

7 Урош Живковић М. Л. Лабуд - Барошевац 60 III 

8 Коста Јанковић Војислав Вока Савић 60 III 

 

 

СЕДМИ  РАЗРЕД 

 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ Број бодова Награда 

1 Ања Штрбац Дуле Караклајић 94 I 

2 Душан Влајић Кнез Лазар 87 II 

3 Иван Радош Свети Сава – В. Црљени 81 III 

 

 

ОСМИ  РАЗРЕД 
 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ Број бодова Награда 

1 Душан Грабовић Дуле Караклајић 70 I 

2 Богдан Благојевић Кнез Лазар 70 I 

3 Николија Живковић Кнез Лазар 48 II 

4 Вељко Павловић Дуле Караклајић 44 III 

5 Јана Марковић М. Л.  Лабуд - Барошевац 44 III 

 



 

УЧЕНИЦИ  КОЈИ  СУ  СЕ  ПЛАСИРАЛИ  НА  ОКРУЖНО  ТАКМИЧЕЊЕ  ИЗ  

МАТЕМАТИКЕ  25. 3. 2018. 

 

ЧЕТВРТИ  РАЗРЕД 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ 

1 Илија Чавић Војислав Вока Савић 

2 Тијана Ивковић Војислав Вока Савић 

3 Лука Раденковић Кнез Лазар 

4 Ивана Бељић Диша Ђурђевић - Вреоци 

5 Јана Лазаревић Кнез Лазар 

6 Aнастасија Ђурђевић Војислав Вока Савић 

7 Немања Радосављевић Дуле Караклајић 

 

 

ПЕТИ  РАЗРЕД 
 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ 

1 Нина Гавриловић Дуле Караклајић 

2 Огњен Дробњак Војислав Вока Савић 

3 Димитрије Павловић Дуле Караклајић 

4 Михаило Радовановић Војислав Вока Савић 

5 Дуња Дубока Војислав Вока Савић 

6 Александар Стојановић Дуле Караклајић 

7 Стеван Влајић Кнез Лазар 

 

 

ШЕСТИ  РАЗРЕД 
 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ 

1 Мина Томовић Војислав Вока Савић 

2 Лука Грујић Војислав Вока Савић 

3 Алекса Гојаковић Војислав Вока Савић 

4 Тијана Бељић Дуле Караклајић 

5 Велимир Бјековић Дуле Караклајић 

6 Реља Адамовић Дуле Караклајић 

7 Урош Живковић М. Л. Лабуд - Барошевац 

8 Коста Јанковић Војислав Вока Савић 

 

 

 

 

 

 



 

 

СЕДМИ  РАЗРЕД 
 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ 

1 Ања Штрбац Дуле Караклајић 

2 Душан Влајић Кнез Лазар 

3 Иван Радош Свети Сава – В. Црљени 

 

 

ОСМИ  РАЗРЕД 
 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ИМЕ ШКОЛЕ 

1 Душан Грабовић Дуле Караклајић 

2 Богдан Благојевић Кнез Лазар 

 


